*1070172554*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳慶忠

電話：06-2991111#8171

傳真：06-2982639

電子信箱：tnprcjc@tn.edu.tw

受文者：臺南市關廟區五甲國民小學

發文日期：中華民國107年2月1日

發文字號：南市教課(二)字第1070172554號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0172554A00_ATTCH1.pdf、0172554A00_ATTCH3.pdf)

主旨：檢送本市107年度非學校型態實驗教育學校端業務說明暨

承辦人員增能研習計畫（如附件1）及家長申請辦理說明會

研習計畫(附件2)，請各校務必派員出席及通知欲申請實

驗教育家長參加，請查照。

說明：

一、旨揭研習辦理日期、時間、地點及報名方式如下：

(一)學校承辦人員增能研習：分別於溪北及溪南地區各辦1

場：

１、溪北場：

(１)日期、時間：107年3月1日（星期四）上午8時30分

（以溪北地區學校業務承辦人參加為原則），

(２)地點：臺南市新營區公誠國小1樓視聽教室（臺南

市新營區公誠街5號）。

(３)報名方式：即日起至107年2月23日下午4時前，逕

至本市學習護照報名。（研習編號：209306，網址

：http://e-learning.tn.edu.tw/）

２、溪南場：

6

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(１)日期、時間：107年3月2日（星期四）上午8時30分

（以溪南地區學校業務承辦人參加為原則）。

(２)地點：臺南市後甲國中圖書館3樓多功能會議廳（

臺南市東區東平路260號）

(３)報名方式：即日起至107年2月23日下午4時前，逕

至本市學習護照報名。（研習編號：209308，網址

：http://e-learning.tn.edu.tw/）。

(二)家長申請辦理說明會研習：

１、日期、時間：107年3月2日（星期四）下午1時30分（

請各校通知欲申請實驗教育之家長參加）

２、地點：臺南市後甲國中圖書館3樓多功能會議廳（臺

南市東區東平路260號）。

３、報名方式：即日起至107年2月23日下午4時前填妥報

名表以傳真或電子郵件傳送至隆田國小，並請再以電

話確認是否收到報名資訊。

二、無法於本市學習網報名者，請填寫報名表後傳真至(06)57

90677，若有疑問請逕洽隆田國小陳主任，電話：(06)579

1047轉830，或黃小姐，電話：(06)5791047轉832，電子

郵件edudevolp@tn.edu.tw

三、請惠予出席人員公（差）假登記。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私

立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市立各高級中學

副本：臺南市官田區隆田國小(含附件)、張碧如教授、國立屏東科技大學(含附件)、本

局課程發展科 2018-02-01
11:05:50